СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2013 № 4/8

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в  сельском

поселении Назарьевское Одинцовского

муниципального района Московской   области
 В связи с протестом Одинцовского городского прокурора от 07.06.2013 №7-2/2013 и приведением в соответствие с действующим законодательством Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», Законом Московской области от 19.09.2007 № 151/2007-ОЗ «О бюджетном процессе в Московской области», Уставом  сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района, в целях регламентирования деятельности органов местного самоуправления по составлению, рассмотрению, утверждению и исполнению бюджета поселения, Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области
Р Е Ш И Л:

1.Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в  сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской   области, утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 28.04.2012 г. № 3/4, следующего содержания:
1.1.статью 15 Положения изложить в следующей редакции:

«15. Федеральное казначейство осуществляет в установленном порядке кассовое обслуживание исполнения бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности Администрации сельского поселения Назарьевское Макарцеву Л.К.
Председатель Совета депутатов                                                                 А.Б. Сивак

Глава сельского поселения                                                                         В.А. Богданов